届出等様式７
温泉管理者届
年　　月　　日
静岡県知事
　　　　　　　　　　氏      名　様

静岡県　保健所長

	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

温泉の管理者となったので、次のとおり届け出ます。
	温泉ゆう出路の所在地
	  土地所有者の氏名(　　　　　　)

	掘削許可番号及び年月日
	第　　　　　　号　　　　　　年　　月　　日

	旧温泉管理者
	住所
	法人にあっては、

その主たる事務所の所在地
	氏名
	法人にあっては、そ

の名称及び代表者の

氏名

	取得年月日
	      年　　  月　　   日

	取得の原因
	売買　　　　相続　　　　その他(　　　　　　)

	利用の目的

備考
1 温泉の管理者となったことを証明する書類（温泉譲渡書の写し及び土

 地登記簿の謄本)を添付すること。
2 該当しない文字は、抹消すること。